
Rectificatie: Grenzen bebouwde kom 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat per abuis de verwijzing naar de Wet natuurbescherming 

niet was opgenomen. De oorspronkelijke publicatie is op 30 september 2024 bekendgemaakt, beschikbaar 

via Gemeenteblad 2024, 409551.] 

  

De raad van de gemeente Wageningen, 

  

Gelezen: 

het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders op 27 augustus 2024, 

  

BESLUIT 

Bebouwde kom op grond van de Wet natuurbescherming 

1. Wijziging grenzen bebouwde kom op grond van de Wet natuurbescherming 

2. De onder beslispunt 1 vastgestelde grenzen in werking te laten treden met ingang van de dag na 

publicatie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 september 2024, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 426137 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wageningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 426137 9 oktober 2024 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-409551.html


Gemeenteblad 2024 nr. 426137 9 oktober 2024 2 


